
 

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice S m I O uva

Číslo smlouvy objednatele: $00651I2023I1

Evidenční číslo: 800682I2023

 

, . Starmie—lí MESTO OSTRAVA Gs- don.

URAD MESTSKEHO 00/000 mosxovm '2 Q
 

 

Zpracov.

DODATEK c. 1 ke smlouve o dllo c. 300651120 mi 7 m. 2023

 

 

,

Č. ].:
UkLGak/lh:

Smluvm strany A f
. I .

POL stran: Pul;

 

  A (   
Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8 Wobau cz s.r.o.

 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava Poděbradova 3273/ 101 a

IČO: 00845451 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) IČO: 28614500

Adresa korespondenčner zasílání faktur: DIČ: CZ28614500

městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2 Datová schránka: yctmgdv

724 00 Ostrava-Proskovice

zastoupen starostkou Táňou Paličkovou

Peněžní ústav: _ Peněžní ústav:

Císlo účtu: Císlo účtu:

(dále jen objednatel) (dále jen zhotovitel)

Obsah dodatku
 

čl. |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 26.07.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek

zhotovitele zpracování návrhu objektu, resp. stavebních úprav objektu na pozemku parc.č. 691, k.ú.

Proskovice, a to vše ve formě architektonické studie. Smlouva o dilo je dále označována též jen jako

„Smlouva“.

2. Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku v souladu s ust. čl. XI. odst. 6 Smlouvy, a to na

základě předchozí žádosti zhotovitele o prodloužení doby plnění dle Smlouvy z důvodu rozšíření

projednávání s dalšími dotčenými subjekty, tj. hygieny (upřesnění řešení gastro) a nový požadavek

objednatele na možnou změnu návrhu řešení budovy.

čl. II.

Předmět dodatku

]. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění sjednané včl. IV. odst. 1 Smlouvy a tuto dobu

prodlužují z 60 dnů na 90 dnů od schválení návrhu konceptu studie objednatelem bez dalších připomínek.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Proskovice svým

usnesením č. 0321/RMOb-Pro/2226/22 ze dne 02.10.2023.

OST RAVA ! ! !
1/2 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo — architektonická studie pro akci

„Stavební úpravy objektu na pozemku parc.č. 691 ,Proskovice“ PROSKOVICE



 

2/2

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel také jedno vyhotovení.

Číslo smlouvy objednatele: 8006511202311

 

Evidenční číslo: 800682/2023

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci

? im flag MH '

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

Za objednatele

Datum: ? //j %? „ŽŠ

Místo: Ostrava—Proskovice »

Za zhotovitele

Datum: 4240 602/}

Místo: Ostrava

 

/ Táňa Paličková =

starostka

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo — architektonická studie pro akci

„Stavební úpravy objektu na pozemku parc.č. 691 Proskovice“

\ Mg. Adam )Weiss - jednatel

Petr Voltr

]
jednatel

 

i: 1: 1

l 1

H
„ \L _

PROSKOVICE

   


